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Förstudie 

Projektets ändamål är rekrytering av nya klubbmedlemmar i Inner Wheel Sverige i åldern 40-

50 år eller 50-60 år. Åldersspannen är viktiga i ett initialskede, då kvinnorna i första hand ser 

och känner sig trygga i vardagsnära åldersvärderingar. Projektets genomförandefas ska pågå i 

ett halvt verksamhetsår och startar runt Inner Wheeldagen 10 januari. Ägare av projektet är 

SIWR. Projektansvarig i detta pilotprojekt och ansvarig som kontaktperson med 

rådspresidenten är Ingrid Haggårds, v. Rådspresident 2023-2024. Om projektet faller väl ut 

kan det ändras.  

Förberedelse av projektets konkreta genomförande är att fånga upp intresserade kvinnor i 

målgruppen, ca 5 - 7 kvinnor, som söker en fast tillförlitlig månadsgemenskap i föreningsform 

med ett stimulerande mötesinnehåll, en hjälpsam inställning till hjälpprojekt nationellt och 

internationellt samt med tankar om att det kan vara intressant och roligt med ett nätverk. Ett 

ställe utan måsten, vilket annars är signifikant för medelålders yrkesarbetande kvinnor. 

Kvinnorna ska veta syftet med projektet och att en förhoppning finns hos Svenska Inner 

Wheel att klubbar ska föryngras. Kvinnorna ska också veta att projektet avslutas i och med 

verksamhetsårets utgång, dvs. 30 juni. De ska då meddela, utan krav på motivering, om de 

vill bli fullvärdig medlem i klubben eller inte. Rådet ska sedan efter projekttidens slut göra en 

anonym enkätundersökning till kvinnorna för att vikta projektet, dvs. om vad de tyckte om, 

inte tyckte om, dvs. ge dem möjlighet att tipsa om förändringar för lyckade nyrekryteringar.  

Projektet ska endast genomföras i enskilda klubbar i Sverige och de yngre kvinnorna ska först 

samlas och få en introduktion i Inner Wheel vad det är och står för. De ska också förbinda sig 

att delta i månadsmöten i 6 månader i den mån de kan. Sedan ska närliggande klubbstyrelse 

och klubbmedlemmar ta ställning till om de vill delta. 

Genomförandefas 

Då en kvinnogrupp i 40-50-, eller 50-60-årsåldern finns tillgänglig och som vill ingå i projektet 

ska kvinnorna bjudas in I samband med Inner Wheeldagen då projektet drar igång. Kvinnorna 

ska först sitta tillsammans med varandra, och sedan succesivt placeras in med andra äldre 

medlemmar, men ändå nära varandra. Projektkvinnorna ska under projekttiden få känna 

närhet i sin lilla grupp. Klubben ska också i vårt mottos anda. vara uppmärksamma och 

behjälpliga så att de känner sig välkomna, lagom  delaktiga och bekväma. Eventuellt kan 

fadderpersoner utses 

Under våren ska uppföljning ske mellan Rådets kontaktperson och klubbpresidenten. IW-nytt 

ska levereras till MAGGORNA under projekttiden.  

Avslut 

Efter projektets slut redovisas resultatet, - fick klubben nya yngre medlemmar? Nya 

erfarenheter? Här ska tankar som väckts under projektet, och de anonyma utvärderingarna 

beaktas. Ett avslutande skriftligt projektdokument mellan Rådets kontaktperson och 

klubbpresident ska upprättas.                                   


